
 

 

UCHWAŁA NR XIV/131/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 15.839,00 złotych w: 

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 8.682,00 złotych, 

R. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

8.682,00 złotych, 

,,§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 8.682,00 złotych,” 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.070,00 złotych, 

R. 80110 – Gimnazja o kwotę 1.070,00 złotych, 

,,§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od oso fizycznych  

o kwotę 1.000,00 złotych,” 

,,§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  

o kwotę 70,00 złotych,” 

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 6.087,00 złotych, 

R. 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 6.087,00 złotych, 

,,§ 2310 – Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.087,00 złotych.” 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 15.839,00 złotych w: 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 15.839,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 15.839,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 15.839,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15.839,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.839,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 19



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 19


		2020-01-02T14:06:32+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




